
                                                              

   ___________тел.: (8-84348) 36-1-31, факс: (8-84348) 36-0-97 эл. почта Burev.Nsm@tatar_________________ 

                                                          
РЕШЕНИЕ 

Совета Буревестниковского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

 
от «14» апреля 2023 года                                                                                              №34-111 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории 

Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Буревестниковского сельского 

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан  
  26.11.2012 № 18-43 

 
    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Совет Буревестниковского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
 

РЕШИЛ: 
 

    1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки на 
территории Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Буревестниковского 
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 
26.11.2012 № 18-43 (в редакции решения от 25.01.2021 №7-20): 
1.1. Абзац второй «Основные виды разрешенного использования земельных участков и 
объектов капитального строительства» части 1.1 статьи 30 дополнить подпунктами 
следующего содержания:   
«индивидуальное жилищное строительство; 
  ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок); 
  коммунальное обслуживание; 
  предоставление коммунальных услуг; 
  рынки; 
  магазины; 
  складские помещения.». 
  2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: 
http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района 
на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru/. 
  3. Исполнительному комитету Буревестниковского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в установленный 
законом срок разместить настоящее решение и правила землепользования и застройки 
Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан в Федеральной государственной информационной системе 

                          

 

СОВЕТ БУРЕВЕСТНИКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
          423194, с.Слобода Волчья, ул. Центральная, 29 

  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БУРЕВЕСТНИК АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
423194, Волчья Бистәсе, Үзәк урамы, 29 

  

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/


 


